
 
UCHWAŁA NR II/11/2014 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 60.952,00 zł, 

w tym: 

- Dochody majątkowe 60.952,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 60.952,00, 

w tym: 

- Wydatki majątkowe 60.952,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 50.168.908,31 zł: 

- Dochody bieżące 41.535.456,31 zł, 

- Dochody majątkowe 8.633.452,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 59.214.736,71 zł: 

- Wydatki bieżące 38.729.859,93 zł, 

- Wydatki majątkowe 20.484.876,78 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4950



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 849 871,00 60 952,00

Drogi publiczne gminne 849 871,00 60 952,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

115 359,00 60 952,00

50 107 956,31 60 952,00Razem: 50 168 908,31

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2014 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2014 r.

60016 910 823,00

176 311,00

Rozdział Po zmianie

910 823,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4950



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 747 826,52 8 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 274 161,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 136,36 8 000,00

600 Transport i łączność 10 407 124,66 34 502,00

Drogi publiczne gminne 6 937 164,66 34 502,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 465 379,70 34 502,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 748 232,22 18 450,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 181 731,80 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 731,80 18 450,00

59 153 784,71 60 952,00

90015 1 200 181,80

595 181,80

Razem: 59 214 736,71

60016 6 971 666,66

6 499 881,70

4 766 682,22

01010 4 282 161,00

2 583 136,36

10 441 626,66

Rozdział Po zmianie

4 755 826,52

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2014 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2014 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4950



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 173 161,00 8 000,00

01010 4 173 161,00 8 000,00

6050 2 575 136,36 8 000,00

123 920,00 8 000,00

600 8 093 109,70 34 502,00

60016 6 465 379,70 34 502,00

6050 6 465 379,70 34 502,00

0,00 34 502,00

900 777 867,79 18 450,00

90015 576 731,80 18 450,00

6050 576 731,80 18 450,00

0,00 18 450,00

20 423 924,78 60 952,00Razem 20 484 876,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 181,80

Budowa oświetlenia ulicznegow m.Kurów w pasie drogi gminnej nr 195021Z 18 450,00

Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych do osiedla ul. Tęczowe 

Ogrody w m. Warzymice
34 502,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 317,79

Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 181,80

Transport i łączność 8 127 611,70

Drogi publiczne gminne 6 499 881,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 499 881,70

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 181 161,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 583 136,36

Budowa sieci wodociagowej w m. Siadło Dolne 131 920,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 181 161,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr II/11/2014 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 8 grudnia 2014 r.
Zmiany w wydatkach majątkowych  Gminy Kołbaskowo 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4950


		2014-12-12T13:02:16+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




